
Ceník pronájmu strojů IZOMAT č. 128
platný od 23. 10. 2023 

Všechny uvedené ceny jsou denní sazby v Kč bez DPH 21%, pokud není uvedeno jinak.

Bourání, vrtání < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Vrtací kladivo GBH 2-26 DRF, 2,7J 120 200 180 170 1 000

Vrtací a bourací kladivo 6kg, SDS max, GBH5-40DCE 210 350 310 300 3 000

Bourací kladivo 6kg, SDS max, GSH5CE 210 350 310 300 3 000

Bourací kladivo 11kg, SDS max, GSH11VC 276 460 380 360 3 000

Bourací kladivo 18kg, 6-ti hran, HEX28, HEX30 360 600 500 480 5 000

Jádrová vrtačka, CDM203-4, 230V 450 750 700 650 10 000

Zemní vrtací stroj BT131 360 600 520 480 5 000

Vrtačka ruční EVP 13mm/230V 90 150 120 100 1 000

Broušení, drážkování, hoblování < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Bruska na stěny a stropy 225mm/230V 276 460 430 400 5 000

Bruska na beton 125mm/230V, CG125 234 390 350 300 3 000

Bruska na beton 250mm/230V, CG252 480 800 750 690 8 000

Drážkovací fréza 40mm, GNF35CA 150 250 230 210 3 000

Podlahová fréza, 200mm, 230V 1 140 1 900 1 800 1 700 5 000

Hoblík tesařský 170mm, dřevo, 230V 246 410 380 350 3 000

Hoblík 85mm, dřevo, 230V 120 200 180 150 1 000

Spotřeba DIA vrták 82x450mm 750 Kč/1mm 4 500

Spotřeba DIA vrták 112x450mm 875 Kč/1mm 5 500

Spotřeba DIA vrták 132x450mm 1050 Kč/1mm 6 500

Spotřeba DIA vrták 152x450mm 1250 Kč/1mm 6 500

Spotřeba DIA vrták 162x450mm 1390 Kč/1mm 6 500

Spotřeba DIA vrták 182x450mm 1550 Kč/1mm 6 500

Spotřeba DIA vrták 202x450mm 1690 Kč/1mm 6 500

Příslušenství ke kladivům a vrtačkám < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Sekáč SDS max špice, dláto 36 60 60 60 300

Sekáč SDS max široké dláto 42 70 70 70 300

Sekáč SDS max kanálkové 60 100 100 100 300

Sekáč 6-ti hran, špice, dláto 48 80 80 80 300

Sekáč 6-ti hran, široké dláto 72 120 120 120 500

Stojan na jádrovou vrtačku 90 150 150 150 3 000

Prodloužení 300mm, 500mm 48 80 80 80 500

Centrovací trn pro jádrovou vrtačku 90 150 150 150 300

Tlaková nádoba na vodu 60 100 80 60 300

Vrták 12x460mm SDS-plus 42 70 70 70 300

Vrták 16x460mm SDS-plus 48 80 80 80 300

Vrták 16mm SDS-max 72 120 120 120 500

Vrták 18mm SDS-max 90 150 150 150 500

Vrták 20mm SDS-max 120 200 200 200 500

Vrták 22mm SDS-max 132 220 220 220 500

Vrták 25mm SDS-max 150 250 250 250 500

Vrták 30mm SDS-max 162 270 270 270 500

Vrták 32mm SDS-max 168 280 280 280 500

Vrták 35mm SDS-max 180 300 300 300 500

Vrták 35x800mm SDS-max 640 640 640 640 1 000

Zemní vrták Ø90mm pro zemní vrtací stroj 129 215 215 215 1 000

Zemní vrták Ø150mm pro zemní vrtací stroj 129 215 215 215 1 000

Zemní vrták Ø200mm pro zemní vrtací stroj 129 215 215 215 1 000



Čištění, úklid < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Čistič koberců PUZZI10, 230V 180 300 270 230 3 000

Nástavec na čištění čalounění 60 100 80 60 500

Vysavač mokré/suché sání 40l, NT40/1 Tact 210 350 330 300 2 000

Vysokotlaký čistič HD6/13 180 300 270 230 3 000

Stojan na řezačku EPS Basic (pouze s řezačkou) 6 10 10 10 200

Elektrocentrály, vysoušeče, topidla < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Elektrocentrála do 5kVA/230V, GV5000, ES5000 228 380 350 300 5 000

Elektrocentrála do 10kVA/230V, ES8000 240 400 360 330 5 000

Vysoušeč zdiva LTE 60, 60l, 230V 288 480 440 380 10 000

Vysoušeč zdiva LTE 50, 50l, 230V 192 320 270 230 5 000

Vysoušeč zdiva LTE80, 80l, 230V 228 380 330 290 5 000

Topidlo plynové do 33kW, BLP33M 108 180 160 140 2 000

Topidlo naftové 31-50kW, B150CED 168 280 240 200 2 000

Spotřeba DIA segmentů kotouče do 125mm 650 Kč/1mm 1 000

Spotřeba DIA segmentů kotouče do 250mm 950 Kč/1mm 2 000

Spotřeba DIA kotouče do 150mm 95 Kč/1mm 250

Spotřeba kotouče do 230mm 110 Kč/1mm 500

Dělení materiálu < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Bruska úhlová 115mm/230V 120 200 190 180 1 000

Bruska úhlová 125mm/230V, GWS1400 120 200 190 180 1 000

Bruska úhlová 230mm/230V, GWS22-23 LVI 150 250 230 210 2 000

Řezačka EPS ProCut Basic 128 cm závěsná 204 340 300 260 3 000

Pila Alligator DWE398 1700W, 430mm, duté cihly 300 500 450 400 5 000

Pila pásová CB511 420 700 650 600 10 000

Pila pásová MBS-502/2 168 280 250 220 10 000

Pila stolová JUMBO 651 390 650 550 500 10 000

Pila stolová JUMBO 900 570 950 850 800 10 000

Pila rozbrušovací motorová BTS635 348 580 540 500 10 000

Řezačka obkladů a dlažby, TX-1250 MAX+kufr, ruční 204 340 310 270 5 000

Řezačka obkladů a dlažby, TS66MAX+kufr, ruční 114 190 170 150 3 000

Pila stolní na obklady a dlažbu TT251 210 350 330 300 3 000

Pila na obklady a dlažbu, TR252, 1200mm 270 450 400 350 8 000

Pila stolová CM351-2, UNO 270 450 400 350 5 000

Pila stolová CM450, JUNIOR 354 590 550 510 8 000

Lámačka na dlažbu PRO013L, CPS41, ruční 96 160 130 110 3 000

Pila okružní GKS190mm/230V 114 190 170 150 2 000

Pila okružní GKS235mm/230V 168 280 250 220 3 000

Pila pokosová CWM 254, 230V, se stojanem 240 400 340 310 3 000

Pila ocaska GSA 120/230V 120 200 180 160 2 000

Řezač spár RS450, CS451, 450mm 330 550 530 510 8 000

Řezač spár CS501, 500mm 390 650 520 500 8 000

Spotřeba kotouče do 150mm 95 Kč/1mm 250

Spotřeba kotouče do 230mm 110 Kč/1mm 500

Spotřeba kotouče do 280mm 430 Kč/1mm 850

Spotřeba kotouče do 350mm 470 Kč/1mm 1 000

Spotřeba kotouče do 450mm 850 Kč/1mm 1 500

Spotřeba kotouče do 650mm (Jumbo 651) 2100 Kč/1mm 2 500

Spotřeba kotouče do 900mm (Jumbo 900) 2750 Kč/1mm 3 500



Mobilní WC, dlouhodobé nad 21 dnů, servis 1 týden - Kč/1ks, min 3 týdny Kauce Kč/ks

Kontejnery 1den Kč/1den, min 1měs Kauce Kč/ks

Příslušenství kontejnerů 1den Kč/1den Kauce Kč/ks

Oplocení 1bm/1den Kauce Kč/bm

Příslušenství k oplocení 1 den Kč/1den Kauce Kč/ks

Mobilní WC, krátkodobé 1-10 dnů, bez servisu 1-10 dnů - Kč/1ks Kauce Kč/ks

Lešení, shozy, vzpěry < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Lešení pokojové, RS44, 0,75x1,85x3,2m 210 350 300 250 3 000

Lešení pojízdné, RS41 Tower, 0,9x1,85x8,2m 504 840 800 750 5 000

Shoz na odpady 1,1m 30 50 40 35 400

Shoz - násypka 30 50 40 35 750

Shoz - boční vstup 30 50 40 35 750

Shoz - základní rám 30 50 40 35 750

Shoz - parapetní svorky 30 50 40 35 750

Shoz - ruční vrátek 20m 30 50 40 35 1 000

Shoz - otěruvzdorná vložka 30 50 40 35 250

Vzpěra 20kN, 2,0-3,5m 6 10 6 5 500

Vzpěra 250, 20kN, 2,5-3,5m 6 10 6 5 500

Stropní vzpěra PERI 250 6 10 6 5 500

Stropní vzpěra PERI 300 6 10 6 5 500

Stropní vzpěra PERI 350 7,2 12 8 7 750

Koza stavební pevná, výsuv 1,2m 12 20 14 10 300

Koza stavební skládací, výsuv 1,2m 12 20 14 10 300

Mobilní WC bez umývání, 7d* 670 2 000

Mobilní WC bez umývání, 14d* 620 2 000

Mobilní WC s umýváním, 7d* 810 2 000

Mobilní WC s umýváním, 14d* 770 2 000

Kancelářský 20" 150 5 000

Skladový 20" 70 5 000

Kancelářský 10" 120 5 000

Skladový 10" 50 5 000

Židle plastová 5 250

Židle konferenční 5 100

Židle otočná 10 100

Stůl jídelní 1600x800mm 10 500

Stůl flex kancelářský 1600x800mm 10 500

Mobilní kontejner 4 zásuvky 8 1 000

Kuchyňská linka, dřez, baterie, 1000mm 30 2 000

Šatní skříňka 1800x600x500 10 500

Drátěné, 3,5x2m 1 80

Plechové, 2,1x2m 2 120

Kolečko na bránu, 1ks 3,5 100

Pant na bránu, 1ks 1,5 100

Mobilní WC bez umývání, 1-15 dnů, bez servisu* 2 080 2 000

Mobilní WC  s umýváním, 1-15 dnů, bez servisu* 2 470 2 000

Mimořádný servis WC kabina bez umývání* 810 0

Mimořádný servis WC kabina s umýváním* 975 0



Spojování materiálu < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Hřebíkovačka AKU 240 400 400 400 5 000

Vazačka drátu DTR180ZJ, Aku 252 420 360 320 5 000

Svářečka polyfůzní 800/1000W 132 220 200 180 3 000

Šroubovák SDK, 18V, AKU 132 220 180 160 3 000

Svářečka ruční na mPVC, SET Triac AT 1600W/230V 156 260 240 220 3 000

Svářecí zdroj Fronius, TP180/EF, na kov 366 610 560 530 5 000

Suchá výstavba (Fermacell, Rigips) < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Stahovací latě fermacell, 6-ti dílná souprava 72 120 90 70 2 000

Aplikátor pro vnější hrany 90° Rigips 72 120 90 70 2 000

Aplikátor pro vnitřní hrany 90° Rigips 72 120 90 70 2 000

Aplikátor jednostranný Rigips 72 120 90 70 2 000

Měření, nivelace < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Laser křížový GLL 3-80 L-Boxx + BM 1 168 280 220 180 5 000

Nivelační přístroj, BL20 168 280 220 180 5 000

Rotační laser GRL400H, set 270 450 420 400 6 000

Stativ BT170 HD 15 100 80 60 1 000

Transport, manipulace s břemeny < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Přívěs nebrzděný VZ22 do 750kg 200 330 250 200 1 000

Přívěs brzděný do 2500kg 246 410 400 380 5 000

Dodávka skříňová, valník, plachta 840 1 400 1 100 990 15 000

Kleště na skruže 252 420 390 350 3 000

Čerpadla < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Čerpadlo kalové LB480, PSP500, 225l/min, 11m, 230V 144 240 220 190 3 000

Čerpadlo kalové PT2A, 700l/min, 8m, benzínové 348 580 540 510 5 000

Výtahy < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Geda comfort 250 šikmý výtah 360 600 500 450 15 000

Geda boční vozík 60 100 90 80 3 000

Příslušenství pro čerpadla < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Hadice C52 - 20m 120 120 120 120 500

Vibrační technika < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Vibrační pěch BS 60-2 plus, BT65, 62kg, 15kN 336 560 510 480 10 000

Vibrační deska do 20kN, WP1550, BVP1845, BPS2050 360 600 550 500 10 000

Vibrační deska obousměrná BPU2540A, 145kg, 25kN 450 750 650 550 10 000

Vibrační deska obousměrná BPU3750A, 240kg, 37kN 510 850 750 670 15 000

Vibrační deska obousměrná BPR35/60, 205kg, 35kN 510 850 750 670 15 000

Vibrační deska obousměrná DPU6555, 500kg, 65kN 690 1 150 1 000 960 20 000

Vibrátor ponorný M1500/35mm/3m, PD2000 240 400 350 300 3 000

Vibrační lišta plovoucí 2M 240 400 350 300 5 000

Vibrační lať stahovací, motor PSA35 + lišta SBW 2m 240 400 350 300 5 000

Plastová podložka pro WP1550 100 100 100 100 1 000

Plastová podložka pro BVP1845 100 100 100 100 1 000

Plastová podložka pro BPU2540 120 120 120 120 1 000

Plastová podložka pro BPU3750 150 150 150 150 1 000

Plastová podložka pro BPR3560 150 150 150 150 1 000

Vibrační válec příkopový, do 1,7t 1 260 2 100 1 950 1 700 25 000



Zdění, malování < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Zakládací sada 180 300 250 200 2 000

Nanášecí válec 60 100 85 70 2 000

Maltovací vozík 120 200 175 150 2 000

Míchačka na beton 145l/230V 120 200 180 160 3 000

Stříkací zařízení STORCH Airless ST550 840 1 400 1 200 1 000 10 000

Prodlužovací tlaková hadice 1/4" - 15m pro ST550 120 200 150 100 1 000

Rýpadla < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Pásové rýpadlo WN 803, 0,9t 954 1590 1490 1350 20000

Pásové rýpadlo DX10Z, 0,9t 954 1590 1490 1350 20000

Pásové rýpadlo ET16, 1,6t 1 260 2 100 1 850 1 650 25 000

Pásové rýpadlo ET18, 1,8t 1 374 2 290 1 950 1 750 25 000

Pásové rýpadlo DX19, 2t 1 374 2 290 1 950 1 750 25 000

Pásové rýpadlo DX27z, 3t* 2 860 2 860 2 680 2 350 30 000

Pásové rýpadlo DR62R-3, 6,2t* 4 350 4 350 3 510 3 240 50 000

Kolové rýpadlo DX165W, 17t* na vyžádání

Příslušenství pro rýpadla < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Podkopová lžíce 250 (pouze se strojem WN 803) 0 0 0 0 1 000

Podkopová lžíce 400 (pouze se strojem WN 803) 0 0 0 0 1 000

Svahovací lžíce 700 (pouze se strojem WN 803) 0 0 0 0 2 000

Podkopová lžíce 300 (pouze se strojem ET16-18, DX19) 0 0 0 0 1 000

Podkopová lžíce 500 (pouze se strojem ET16-18, DX19) 0 0 0 0 1 000

Svahovací lžíce HN 1000 (pouze se strojem ET16-18) 0 0 0 0 2 000

Svahovací lžíce HN 1200 (pouze se strojem ET19) 0 0 0 0 2 000

Podkopová lžíce 300 (pouze se strojem DX27) 0 0 0 0 1 000

Podkopová lžíce 500 (pouze se strojem DX27) 0 0 0 0 1 000

Svahovací lžíce HN 1200 (pouze se strojem DX27) 0 0 0 0 2 000

Podkopová lžíce 300 (pouze se strojem DX62) 0 0 0 0 1 000

Podkopová lžíce 600 (pouze se strojem DX62) 0 0 0 0 1 000

Svahovací lžíce HN 1500 (pouze se strojem DX62) 0 0 0 0 2 000

Příslušenství pro nakladače < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Lopata 1000mm,břit (pouze se stroje Avant) 0 0 0 0 5 000

Lopata 1200mm,břit (pouze se stroje Avant) 0 0 0 0 5 000

Lopata 1300mm,břit (pouze se stroje Avant) 0 0 0 0 5 000

Lopata 1400 mm,břit (pouze se stroje Avant) 0 0 0 0 5 000

Vidle 1100mm (pouze se stroje Avant) 0 0 0 0 5 000

Vidle 1200mm (pouze se stroje Avant) 0 0 0 0 5 000

Nakladače < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Nakladač kolový Avant 523 Agro* 2 300 2 300 2 190 2 060 40 000

Nakladač kolový Avant 635* 2 700 2 700 2 570 2 430 40 000

Nakladač kolový Avant 640* 2 800 2 800 2 670 2 530 40 000

Nakladač kolový Avant 745* 3 100 3 100 2 980 2 800 40 000

Nakladač kolový DL65-7* 3 450 3 450 2 650 2 350 30 000

Dumpery < 4 hod Kč/4hod 1-4 dny Kč/1den 5-29 dnů Kč/1den > 29 dnů Kč/1den Kauce Kč/ks

Dumper pásový TC85D 1 260 2 100 1 850 1 650 25 000

Dumper kolový 1501, 1,5t 1 260 2 100 1 450 1 390 25 000

Podmínky pronájmu:
Všechny uvedené ceny jsou denní sazby v Kč bez DPH 21%, pokud není uvedeno jinak.
K uvedeným cenám účtujeme pojištění ve výši 10% z pronájemní ceny.
Zvýhodněná víkendová sazba se slevou 50% (3 dny v sazbě 1-4 dnů se slevou 50%, platí při vyzvednutí stroje v pátek po 12 hod a vrácení  stroje v pondělí do 12 hod).
Pro denní sazby platí, 1 den je 24hod a účtuje se každých započatých 24 hod.
Na sazbu do 4 hod neposkytujeme žádné další slevy.
Pro firmy zapsané v našem systému poskytujeme na vybrané stroje obchodní slevy. Toto neplatí pro stroje a zařízení označené *.
Chyby tisku vyhrazeny.



Nabízíme:
	 široký	sortiment	stavebních	materiálů
	 	půjčení	nářadí:	bourací	kladiva,	jádrové	vrtačky,	vibrační	pěchy	
a	desky,	řezačky	dlažby	a	mnoho	dalších

	 půjčení	přívěsného	vozíku,	vybavení	staveniště
	 zajímavé	obchodní	a	dodací	podmínky
	 	specializovaný	prodej	u	vybraných	komodit	-	tepelné	izolace,	
technické	izolace,	zateplovací	systémy,	suché	výstavby,	střešní	
krytiny

	 	dodávky	obkladů,	dlažeb,	sanity	do	koupelen,	podlahových	
krytin,	vnitřních	dveří,	panelových	stropů

	 zkušený	tým	pracovníků
	 vlastní	autodopravu
 spolehlivost
	 stabilitu	a	zkušenost	silného	dodavatele

Zajistíme:
	 bezplatné	poradenství	při	výběru	materiálu
	 zpracování	cenové	kalkulace
	 	dopravu	a	skládání	vlastními	nákladními	vozidly	
a	hydraulickou	rukou

	 pronájem	stavební	mechanizace
	 odbornou	pomoc	při	realizaci	stavby
	 pomoc	při	výběru	realizační	firmy

Karlovy Vary

Louny

Ústí nad LabemTeplice
Česká Lípa

Liberec

Nová Paka

Hradec Králové

Pardubice

Kutná Hora

ÚvalyRakovník
Kladno

Neratovice
Mělník

Rokycany

Třemošná

Plzeň

Tábor

Jindřichův Hradec

České Budějovice

Český Krumlov

Brno

Kroměříž

Veselí nad Moravou

OlomoucHavlíčkův Brod

Hlinsko Svratka

Nové Město na Moravě
Žďár nad Sázavou

Pelhřimov Jihlava

Slivenec
Hrnčíře

Davle

Pobočky se službou PŮJČOVNA Pobočky bez služby PŮJČOVNA


